Câmara Municipal de Tacuru – MS

                                          MOÇÃO 002/2015

                 O Vereador que esta subscreve na forma

Regimental, após ouvido o Douto Plenário apresenta MOÇÃO

DE CONGRATULAÇÕES  a Srª GENI RODRIGUES

NOGUEIRA, cidadã tradicional Tacuruense, recentemente

aposentada como servidora da  Assembleia Legislativa do

Estado de Mato Grosso do Sul.

         Que se de conhecimento a homenageada

acrescentando-se o reconhecimento deste Vereador e dos

Vereadores desta Casa de Leis.

          Sala das Sessões, em 09 de março de 2015.

   HELCIO REGIS VIUDES SANCHES

               Vereador